ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ Л} 3
к соглашению от (З0) декабр я 2022 rcда }lb ки дс21411203l|-120312

о предоставлении из бюджета Волгограда муниципarльl{ому бюджетному (автономному)
учреждению Волгограда субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального

задания на оказание муниципальных услуг (вьтполнение работ)
г. Волгоград < о/9> ё9 ZОZЗг,

кировское территоримьное управление департамента по образованию администрации
волгограда именуемый в дальнейшем кучредитель> в лице начальника территориаJIьного
уцравления департамента по образованию администрации Волгограда Родионовой Галины
викторовны, действующего на основании Положения о Кировском территориальном
угIравлениИ департамента по образованиIо администрации Волгограда, утверждёнЕого
решениеМ Волгоградской городской !умьт о,Г 16,02.2о11 г, Ns 4211318 с одной стороны, и
муниципальное дошкольное образовате.ltьное учреждение <.щетский сад ]ф 2l4 Кировского
района Волгоградо именуемое в дальнейшем кучреrкдение> в лице заведующего
БорисенковоЙ СветланЫ Викторовны, действуIощегО на основаниИ Устава, с другой стороны,
при совместном упоминании, имеЕуемые в дальнейшем кСторонами>, в соответствии с
пунктом 7.5, Со.лаrrrения о предоставлении из бюджета Волгограда муниципальному
бtоджетному (автономному) учрех(дению Волгограда субсидии на фйнансовое обеспечение
выполнениЯ муниципальнОго заданIIЯ на оказание муниципальных услуг (выполнение
работ)JФ ки дс2141120з11-120з12 от З0j22022 г. (дмее - Соглашение) заключили настоящее
дополнительное соглашение к Соглашениrо о ни}кеследующем:

1. Пункт 2.2. соглашения изложить в следующей редакции: ксубсидия предоставляется в
пределах лимитов бюдяtетных обязательств, доведенЕых Учредителю как lrоJtучателю
бюдяlетньп< средств Волгограда по кодам классификации расходов бюджетов Российской
Федерации, в том числе в части, относящейсЯ к бюджетУ Ёолго.рада (дыrее - коды БК), в
следующем размере:

В 2024 гоДУ 1 942 З24,71 (один м"ллиоп девятосот сорgддвq ,"tсяо" mиста двадцаrь четыре)
рубля 71 копейка - по кодУ БК с учетом аналитических кодов классификации расходов
0701.0100100550.61 1.24i.00000.000000.12041 1 ;

в 2025
рубля

году _1

71 копейка - по коду БК с учетом анаJIитических кодов классификации расходов

в 202З году
по коду БКс учетом авмитических кодов

рублей 02 rtопейки-
классификации расходов

2. Приложение Ns 1 к СоглашеЕию принять в новой редакции, ранее действующее Приложение
Ns 1 к Соглашению уц)ачивает силу с момента встуллеЕия в силу настояIцего дополнитеJIьного
соглашеЕиlI.

3. Условия Соглапrения Ее затроIl}"тые настоящим допоJшительЕым соглашоЕием,
продоJIжают действовать, а Сторопы подтверждtlют по ним свои обязательства.

4. Настоящее допоJшительное соглашеЕие составлено в двух подлинньD( экземпJulрarх,
имеющих одшr€жовуIо юридическуlо силу, по одному экземпл8ру дя каждой из сторон,
явJIяется н й частью вышеуказzшЕого Соглашения и вст}rпает в силу с момеЕта его
по

,,:

.В.Родионова / сенкова /

Приложение N l
к Соглашению

or, 30.12.2022 года N кИДС2l4ll20зl1-120Зl2

грАФиIt
перечислеII1.1я Субсидии

Кировское,герриториальное управлеlIие департамента по образованию
волгогпала

Муниципальное дошttольное образовательное учреждение ",Щетский сад Nэ

2l4 Itировского райоrtа Волгограда"

Наименование Учреди,геля

Наименование Учреждения

N п/п Код бюдлtетной класси d)цдац1:1д Сроки перечисления
Субсидии

Сумма,
подлежацая

перечислен ию,

рублей
кФср кцср квр ffопЭк Код

субсидии

2 3 4 5 6 7 8

070l 0100100550 61l 000000 1203 l l - до 31.0З.2023 г, 400 000,00

z 0701 01 00l005 50 бl1 000000 l203 l l - до 30,06.202З г. 500 000.00

з 070l 0l001 0055 0 611 000000 I 20з l l - ло 30.09.202З г, 662 880,30

4 0701 0100100550 бl1 000000 l20] 1 l - до 3 1 ,12,202З г. 561 72,7 .99

Итого по х 2124 608.29

l 0701 01 001005 50 бl l 000000 120з12 - до З l .03,2023 г. l20 800.00

2 070l 0100l00550 бll 000000 1203l2 - до З0.06.202] г. l50 000,00

з 0701 01 001 005 50 61 1 000000 120зlz - до 30.09.2023 г. 204 7l8,02

4 0701 0,100100550 бl l 000000 120зl2 - до 3l . l2.202З г. 1r? ?5? 00

Итого по х 59,7
,l70.0z

070 ] 0 l 00l0055 0 61l 000000 l20.1 l l - до З 1,0],2024 г. 400 000,00

2 0701 0100100550 бll 000 000 l204ll - до З0.06.2024 г. 500 000,00

3 070l 0l00l 00550 бll 000000 l204 i l - до З 0.09.2024 г. 5l8 586,71

4 0701 01001005 50 611 000000 ] 204l 1 - до 31.12.2024 г. 52з 7з8,00

Итого по кБк х 1 94z з24,,l I

1 0]0l 0l00100550 611 000000 \204\2 - до 3 1 ,03 .?0].4 г . 1?0 800.00

2 0701 01 00 l 005 50 бll 000000 l204l2 - до З 0,06,2024 г. l5 ] 000.00

) 0701 0l 00l 00550 бll (х)0()()() lz0lIz - до 3 0,09,202-} г.
._ \-:_t! \._rl' r,_x,.**,:-<:_t,\ \ý )\r\ \r\\a\a\\a\1\\\